no iure ditioni Cadren de amition de cum succouibus bonis  
 sub omnibus quo ad adunquidam atinet incorporati et sub  
 sume mente et corpore quod pater palam libere ac p...  
 Quod a nobilibus Alberto Jozierdy fundam Quatuoraginta flore  
 uer impede non et unum polone debiti certis p...  
 et ad hunc casu in p...  
 ipsa infidant a...  
 et in offidu recepit et n...  
 dem Ab...  
 liberum...  
 natam...  
 articulis...  
 tempore...  
 de...

# Actum in castro Premi

diensi feria quinta post festum sancti Francisci Confessoris  
 proxima Anno domini Milleesimo Quingentesimo octidagesimo  
 tertio Coram Generosis Alberto Luboslawdy Gladi  
 fero terre Vicecapiteo et canonicis aliter iudice Dobrogo  
 stio Zapolski notario cadren l... officio et adis p...  
 Zielonka cedit nielzmienski

Comparatione personal...  
 et ad hunc casu in p...  
 et in offidu recepit et n...  
 dem Ab...  
 liberum...  
 natam...  
 articulis...  
 tempore...  
 de...

quodam allinet incorporati et subiciet sanus mente et corpore  
 quod pater palam libere ac p...  
 sume mente et corpore quod pater palam libere ac p...  
 Quod a nobilibus Alberto Jozierdy fundam Quatuoraginta flore  
 uer impede non et unum polone debiti certis p...  
 et ad hunc casu in p...  
 ipsa infidant a...  
 et in offidu recepit et n...  
 dem Ab...  
 liberum...  
 natam...  
 articulis...  
 tempore...  
 de...